
Почитувани, 

Во врска со Вашето Барање за пристап до информации од јавен карактер, заведено во овој суд под 

СПИ.бр.7/20,  Ве известуваме за следното: 

-Согласно податоците евидентирани во АКМИС системот и податоците од кривичната писарница при овој 

суд за тековната 2017, 2018 и 2019 година, Во Основниот суд Гевгелија не е отфрлен ниту еден 

предлог за издавање на казнен налог согласно чл.498 ст.1 од ЗКП, аналогно на што ниту пак е 

закажана главна расправа согласно чл.498 ст.2 од ЗКП. 

 

Со почит, 

Основен суд Гевгелија 


